[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кубовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.03.2015

                                   № 10
Об отмене Постановления администрации Кубовского сельского поселения от 27.02.2013 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  земельного контроля должностными лицами Администрации
Кубовского сельского поселения»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Пудожского района, в связи с вступившими в силу изменениями  в ст.14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кубовского сельского поселения,

Администрация Кубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Кубовского сельского поселения от 27.02.2013  г. № 6 «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  земельного контроля должностными лицами Администрации Кубовского сельского поселения»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник Кубовского сельского поселения»
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кубовского сельского поселения                                              А.С.Великанов

_1369813579